

Інформація про страховий продукт “Повне КАСКО” для клієнтів ПриватБанку

Цей документ не є пропозицією укладення договору страхування.

Умови страхування, наведені в цьому документі є довідковими з метою розкриття страховим агентом АТ КБ «ПРИВАТБАНК» інформації про страховий продукт для прийняття споживачем усвідомленого рішення про укладення договору страхування.

Продукт страхової компанії	ПрАТ "СК "ВУСО"	ПрАТ "СК "УНІКА"
1. Об'єкт страхування	Застрахований транспортний засіб (далі - ТЗ), інформація щодо якого вказана в Полісі. Укладення договору здійснюється без огляду транспортного засобу.	
2. Страхові ризики 	Страховими ризиками є: <u>1) Основні ризики:</u> Дорожньо-транспортна пригода (ДТП) - пошкодження чи знищення Застрахованого ТЗ внаслідок дорожньо-транспортної пригоди (ДТП), а саме події, що сталася в процесі руху транспортного засобу, в результаті якої заподіяні збитки Застрахованому ТЗ, у тому числі викид каменів чи інших твердих фракцій із-під коліс транспорту Протиправні дії третіх осіб (ПДТО) - ризик пошкодження, знищення Застрахованого ТЗ, а також викрадення окремих його частин або деталей внаслідок протиправних дій третіх осіб, за які передбачена кримінальна або адміністративна відповідальність (за винятком незаконного заволодіння транспортним засобом) Випадкове пошкодження / знищення - ризик пошкодження чи знищення Застрахованого ТЗ внаслідок: - стихійного лиха (повінь, буря, ураган, смерч, шторм, злива, град, обвал, лавина, зсув, вихід ґрунтових вод, сель, удар блискавки, осідання ґрунту, землетрус тощо),	Страховими ризиками є: <u>1) Основні ризики:</u> Дорожньо-транспортна пригода (ДТП), у тому числі викид каменів чи інших твердих фракцій із-під коліс транспорту, зіткнення з тваринами під час руху ТЗ. Протиправні дії третіх осіб (ПДТО), у тому числі підпал, за винятком Незаконного заволодіння. Стихійне лихо (повінь, буря, ураган, смерч, шторм, злива, град, обвал, лавина, зсув, вихід ґрунтових вод, сель, удар блискавки, осідання ґрунту, землетрус тощо). Пожежа (у тому числі вибух або самозаймання). Інші випадки: - самовільне падіння дерев, каміння або інших предметів, - напад тварин, - пошкодження ТЗ водою або іншими предметами або рідинами внаслідок аварії комунальних мереж,

	- самовільного падіння сторонніх предметів (дерев, стовпів, каміння, снігу, льоду або інших предметів), - нападу тварин, - пожежі, вибуху, самозаймання, - пошкодження Застрахованого ТЗ водою або іншими предметами або рідинами внаслідок аварії комунальних мереж, - пошкодження Застрахованого ТЗ внаслідок його потрапляння під дорожнє покриття Викрадення Застрахованого ТЗ - незаконне заволодіння Застрахованим ТЗ (289 Кримінального Кодексу України) під час його знаходження в будь-якому місці в будь-який час <u>2) Додаткові ризики*:</u> Воєнні ризики - влучання ракет, безпілотних літальних апаратів (дронів), засобів протиповітряної оборони, засобів протиракетної оборони, уламків зазначених типів зброї або внаслідок дії ударної хвилі від зазначених типів зброї. <i>* доступний до вибору страхувальником при укладенні договору. (у разі вибору позначка "Так" вказується в договорі).</i> Ознайомитись з умовами страхового продукта можна за посиланням на вебсторінці страхового продукту на сайті страхового посередника https://privatbank.ua/strakhuvannia/kasko#documents.	- пошкодження ТЗ внаслідок потрапляння ТЗ під дорожнє покриття. Незаконне заволодіння ТЗ, вчинене шляхом крадіжки, грабежу, розбою. Воєнні ризики* - пошкодження ТЗ внаслідок війни та/або військових дій через застосування зброї, боєприпасів, засобів протиповітряної оборони, засобів протиракетної оборони, падіння безпілотних літальних апаратів та/або їх уламків, ракет та/або їх уламків, <i>* покривається з лімітом відповідальності в розмірі 10% від страхової суми по договору страхування.</i> <u>2) Додаткові ризики*:</u> Відсутні додаткові ризики для вибору страхувальником при укладенні договору <i>* доступний до вибору страхувальником при укладенні договору. (у разі вибору позначка "Так" вказується в договорі).</i> Ознайомитись з умовами страхового продукта можна за посиланням на вебсторінці страхового продукту на сайті страхового посередника https://privatbank.ua/strakhuvannia/kasko#documents.
2.1. Обмеження страхування	Не приймається на страхування та Страховик відмовляє у страховій виплаті, якщо: - власником транспортного засобу є юридична особа;	Не приймаються на страхування: - ТЗ, власником якого є юридична особа;

	- транспортний засіб не зареєстрований в Україні або не підлягає державній реєстрації; - транспортний засіб знаходиться в технічно несправному стані та не може бути допущеним до дорожнього руху згідно з вимогами Правил дорожнього руху; - транспортний засіб є предметом договору застави або лізингу; - Застрахованим ТЗ керувала особа в стані алкогольного, токсичного або наркотичного сп'яніння, перебувала під дією медичних препаратів, протипоказаних при керуванні Застрахованим ТЗ; - Застрахований ТЗ використовувався, перебував протягом строку дії Договору в якості таксі (на інформаційному забезпеченні в службі таксі, в тому числі, але не виключно: Uber, Bolt, Uklon, BlaBlaCar та інші)); - якщо вік ТЗ на момент укладання Договору становить більше 14 років; - в інших випадках, повний перелік яких зазначено у Розділі 12 публічної частини договору страхування. Інформація про винятки із страхових випадків наведена в публічній частині договору страхування.	- ТЗ, який не зареєстрований в Україні або не підлягає державній реєстрації; - ТЗ, що знаходиться в технічно несправному стані та не може бути допущеним до дорожнього руху згідно з вимогами Правил дорожнього руху; - ТЗ без номера кузова (в тому числі якщо він знищений) та/або номерних знаків; - ТЗ, який використовується в якості таксі, для навчальної їзди, як підмінні ТЗ, передається в оренду, прокат або каршерінг, бере участь у змаганнях або проведенні тест-драйву; - ТЗ військового призначення, служб розмінування; - ТЗ, що перебуває у заставі або лізингу; - ТЗ старше 20 (двадцяти) років; - ТЗ інших типів, ніж зазначено у п. 1.4.1 публічної частини договору страхування. Інформація про винятки із страхових випадків наведена в публічній частині договору страхування.
3. Страхова сума (ліміт відповідальності)	Страхова сума (ліміту відповідальності) встановлюється в розмірі вартості ТЗ визначеної на момент укладення договору страхування: - мінімальний розмір 100 000 грн - максимальний розмір 20 000 000 грн Тип страхової суми: неагрегатна - не зменшується на розмір здійснених виплат. Виплата без довідки компетентних органів: покриття не надається.	Страхова сума (ліміту відповідальності) встановлюється в розмірі вартості ТЗ визначеної на момент укладення договору страхування: - мінімальний розмір - необмежено - максимальний розмір - необмежено Тип страхової суми: неагрегатна - не зменшується на розмір здійснених виплат.

		Виплата без довідки компетентних органів: за наявності в ДТП учасників-третіх осіб — на підставі Європротоколу, в ліміті 250 000 грн , не більше 2 (двох) разів за строк дії договору страхування.
3.1. ліміт по воєнним ризикам	Покриття надається опціонально в ліміті: 100 % від страхової суми	Покриття надається разом з основними ризиками в ліміті: 10 % від страхової суми
3.2. ліміт без довідки	Покриття пошкоджень без довідки компетентних органів: 1 випадок на рік, збиток до 50 000 грн або 5% від суми (за відсутності інших учасників) Покриття пошкоджень скляних елементів без довідки: 2 випадки на рік, без ліміту за сумою збитку (покривається пошкодження тільки скла) Врегулювання за європротоколом без довідки поліції: 1 випадок на рік, збиток до 80 000 грн	Покриття пошкоджень без довідки компетентних органів: 2 випадки на рік, збиток до 80 000 грн або 10% від страхової суми (за відсутності інших учасників). Покриття пошкоджень скляних елементів без довідки: - Без ліміту випадків на рік, без ліміту за сумою збитку (покривається пошкодження тільки скла). Врегулювання за європротоколом без довідки поліції: - Без ліміту випадків на рік, збиток до 250 000 грн.
3.3. ліміт на технічний асистанс	Не надається	Оплата послуг евакуатора в разі страхового випадку з лімітом до 4 000 грн в Україні та до 100 євро – за кордоном.
4. Страховий тариф / Страховий платіж	Мінімальний розмір страхового тарифу – 3% Максимальний розмір страхового тарифу – 15% Страховий тариф за договором визначається індивідуально страховою компанією на підставі інформації, що має істотне значення для оцінки страхового ризику, повідомленої страхувальником при укладенні договору страхування. Загальний страховий платіж визначається як добуток страхової суми та страхового тарифу в національній грошовій одиниці (грн)	Мінімальний розмір страхового тарифу – 0,65% Максимальний розмір страхового тарифу – 21% Страховий тариф за договором визначається індивідуально страховою компанією на підставі інформації, що має істотне значення для оцінки страхового ризику, повідомленої страхувальником при укладенні договору страхування. Загальний страховий платіж визначається як добуток страхової суми та страхового тарифу в національній грошовій одиниці (грн)

	та вказується в договорі страхування.	та вказується в договорі страхування.
5. Франшиза	Франшиза складає: • 0%, 0,5%, 1%, 5%, 10% від страхової суми - обирається страховальником Додаткова франшиза складає: якщо за кермом на момент ДТП була особа віком менше, ніж допущено до керування згідно договору страхування, а саме: • 2,5% від страхової суми, якщо вік водія до 23 років (включно) • 1% страхової суми, якщо вік водія від 24 до 25 років (включно) • 0,5% страхової суми, якщо вік водія від 26 до 29 років (включно) При цьому розмір додаткової франшизи не може бути менше 5 000 (п'яти тисяч) грн.	Франшиза складає: • 0%, 0,5%, 1%, 5%, 10% від страхової суми - обирається страховальником • 0% застосовується незалежно від обраної страховальником франшизи, якщо у ДТП відсутня вина водія застрахованого ТЗ (бонус для клієнта). Додаткова франшиза складає: • 2,5% від страхової суми застосовується у випадках, якщо за кермом на момент ДТП була особа віком менше, ніж допущено до керування згідно договору страхування; • більшій суми з двох: 5% від страхової суми або 15 000 грн у разі, якщо середньомісячний пробіг ТЗ з моменту укладання договору страхування до дати настання страхового випадку за ризиками ДТП, Протиправні дії третіх осіб та Інші випадки перевищує 5 000 км (для ТЗ зі страховою сумою до 500 000 грн).
6. Територія дії договору страхування	Територія страхування: Україна. Додатково територію страхування можна розширити, обравши: країни Європи, Грузії, країн-членів міжнародної системи автомобільного страхування «Зелена Картка». Дія договору не поширюється на території: • Для основних ризиків: - АР Крим, тимчасово окуповані території України, що визначені нормативно-правовими актами України, території України, на яких органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження;	Територія страхування: Україна. Додатково територію страхування можна розширити, обравши: країни Європи та СНД (за виключенням Республіки Білорусь та Російської Федерації), Грузія, Туреччина. Дія договору не поширюється на території: • Для основних ризиків: - АР Крим, тимчасово окуповані території України, що визначені нормативно-правовими актами України, території України, на яких органи державної влади України тимчасово не здійснюють свої повноваження;

- населені пункти, що розташовані на лінії розмежування; - території активних бойових дій. • Для Воєнного ризику: - тимчасово окуповані території України; - населенні пункти що розташовані на лінії розмежування. - території активних бойових дій (до дати їх припинення); - території активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси (до дати їх завершення); - території, які знаходяться на відстані ближче ніж 50 км до лінії бойового зіткнення (перерахованих вище територій або до українсько-російського кордону)*. <i>* Відстань вимірюється умовною прямою лінією від точки координат місця настання події, що має ознаки страхового випадку, до лінії бойового зіткнення на дату настання події, що має ознаки страхового випадку. Для вимірювання відстані Страховик має право використовувати веб-сервіс https://deepstatemap.live/ або сервіс вимірювання відстані між точками Карти Google (www.google.com/maps).</i> Визначення належності територій та населених пунктів до зазначених вище здійснюється згідно з: - Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28 лютого 2025 р. №376 <u>«Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією»</u> та - Розпорядженням КМУ від 7 листопада 2014 р. № 1085-р <u>«Про затвердження переліку населених пунктів, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, та переліку населених пунктів, що розташовані на лінії розмежування»</u>.	- населені пункти і території, що розташовані на лінії розмежування та (або) лінії зіткнення - території воєнних конфліктів, збройних конфліктів, території, на яких ведуться активні воєнні дії та (або) активні бойові дії будь-якого характеру, незалежно від офіційного визнання війни за нормами права (з урахуванням п. 10.4. Поліса). • Для Воєнного ризику: - тимчасово окуповані території України; - населенні пункти що розташовані на лінії розмежування. - території активних бойових дій (до дати їх припинення); - території активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси (до дати їх завершення); - території можливих бойових дій (до дати їх припинення). Визначення належності територій та населених пунктів до зазначених вище здійснюється згідно з: - Наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28 лютого 2025 р. №376 <u>«Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією»</u> та - Розпорядженням КМУ від 7 листопада 2014 р. № 1085-р <u>«Про затвердження переліку населених пунктів, на території яких органи державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження, та переліку населених пунктів, що розташовані на лінії розмежування»</u>.
---	--

6.1. Строк дії договору страхування	1 рік. Договір страхування припиняє свою дію у випадку ненадходження або надходження не в повному обсязі чергових страхових платежів на поточний рахунок страховика протягом 3 (трьох) місяців поспіль.	1 рік. Договір страхування припиняє свою дію у випадку ненадходження або надходження не в повному обсязі чергових страхових платежів на поточний рахунок страховика протягом 3 (трьох) місяців поспіль.
в т.ч. період страхування	1 рік – у випадку сплати платежу одноразово. 1 місяць – у випадку сплати страхового платежу щомісячно. Страховий захист в кожному періоді страхування діє за умови сплати страхового платежу за такий період страхування згідно з Полісом.	1 рік – у випадку сплати платежу одноразово. 1 місяць – у випадку сплати страхового платежу щомісячно. Страховий захист в кожному періоді страхування діє за умови сплати страхового платежу за такий період страхування згідно з Полісом.
в т.ч. порядок вступу в дію	Початок дії договору встановлюється з четвертого дня з дати оформлення. Договір страхування набуває чинності з 00 годин 00 хвилин (за київським часом) дати початку дії, яка зазначена у п.9.1. Полісу, але не раніше дня, наступного за датою сплати страхового платежу в обсязі, визначеному Полісом, на рахунок страховика.	Початок дії договору встановлюється з четвертого дня з дати оформлення. Договір страхування набуває чинності з 00 годин 00 хвилин (за київським часом) дати початку дії, яка зазначена у п.9.1. Полісу, але не раніше дня, наступного за датою сплати страхового платежу в обсязі, визначеному Полісом, на рахунок страховика.
7. Можливі наслідки для споживача в разі невиконання ним обов'язків, визначених договором страхування	Невиконання страхувальником своїх обов'язків визначених договором страхування може бути підставою для відмови страховика у здійсненні страхової виплати.	Невиконання страхувальником своїх обов'язків визначених договором страхування може бути підставою для відмови страховика у здійсненні страхової виплати.
в т.ч. можливі наслідки в разі несвоєчасно	Страховик має право відмовити у страховій виплаті у разі невиконання страхувальником дій, передбачених договором страхування у разі у разі настання події, що має ознаки страхового випадку.	Страховик має право відмовити у страховій виплаті у разі невиконання страхувальником дій, передбачених договором страхування у разі у разі настання події, що має ознаки страхового випадку.

го повідомленн я про настання страхового випадку без поважних причин		
в т.ч. можливі наслідки в разі несвоєчасної сплати страхового платежу або його наступної частини	Не визнаються страховими події, що сталися в період страхування за який не сплачено страховий платіж в строки передбачені договором страхування.	Не визнаються страховими події, що сталися в період страхування за який не сплачено страховий платіж в строки передбачені договором страхування.
8. Інформація про можливість придбати страховий продукт окремо, якщо такий продукт пропонуєтьс я разом із супутнім та/або додатковим товаром, роботою або	Страховий продукт не пропонується як складова будь-якого пакету/договору разом із супутньою (додатковою) послугою, що не є страховою. Страховий продукт можна придбати окремо.	Страховий продукт не пропонується як складова будь-якого пакету/договору разом із супутньою (додатковою) послугою, що не є страховою. Страховий продукт можна придбати окремо.

послугою, що не є страховою, як складова одного пакета або договору		
9. Умови отримання знижки на страховий продукт та акційні пропозиції страховика, включаючи терміни їх дії	Знижки та акційні пропозиції відсутні та не застосовуються.	Знижки та акційні пропозиції відсутні та не застосовуються.
10. Перелік відомостей, що мають істотне значення для оцінки страхового ризику, та/або інформацію про інші обставини, що враховуються під час визначення розміру	Перелік інформації, яку Страхувальник зобов'язаний повідомити Страховику (Страховому агенту) перед укладенням договору та яка має істотне значення для прийняття Страховиком рішення про укладення договору, та/або про розмір страхового платежу за договором: - бажаний варіант страхової суми за договором; - бажаний перелік страхових ризиків; - інформація про вік осіб, допущених до керування ТЗ; - бажана кількість періодів страхування в межах строку дії договору. - марка, модель ТЗ; - державний номер ТЗ; - номер кузова ТЗ; - рік випуску ТЗ; - місце переважного використання ТЗ; - характер використання ТЗ; - тип ТЗ	Перед укладанням договору повідомити Страховику інформацію, яка має істотне значення для прийняття Страховиком рішення про укладення договору, та/або про розмір Страхової премії за договором, включаючи інформацію про обставини, що мають істотне значення для оцінки Страхового ризику: - бажаний варіант страхової суми за договором; - бажаний перелік страхових ризиків; - інформація про вік осіб, допущених до керування ТЗ; - бажана кількість періодів страхування в межах строку дії договору. - марка, модель ТЗ; - державний номер ТЗ; - номер кузова ТЗ; - рік випуску ТЗ; - місце переважного використання ТЗ - характер використання ТЗ; - тип ТЗ

страхового платежу		Окремо страхувальник пізніше ніж через 5 (п'ять) робочих днів після настання змін письмово повідомляти Страховика про будь-яку зміну обставин, що мають істотне значення для оцінки Страхового ризику, та/або інших обставин, що впливають на розмір Страхової премії за договором, в тому числі: - зміну власника ТЗ (продаж, дарування тощо), видачу довіреності з правом розпорядження ТЗ іншій особі, укладання попереднього договору купівлі-продажу щодо застрахованого ТЗ, отримання завдатку; - заміну кузова чи двигуна, заміну комплектуючих ТЗ на відмінні від тих, які приймалися на страхування, в тому числі переобладнання, яке потребує реєстрації таких змін у компетентних органах, реєстрацію (перереєстрацію) ТЗ; - зняття ТЗ з державного обліку, скасування державної реєстрації; - перебування ТЗ у розшуку, під арештом або обтяженням (крім обтяження, яке пов'язане з виконанням договірних відносин Страхувальника з Вигодонабувачем); - передачу ТЗ в оренду / суборенду, прокат, каршерінг, заставу, лізинг / сублізинг, використання ТЗ в якості таксі; - втрату Реєстраційних документів та/або ключів на застрахований ТЗ та/або ключа брелоків, пультів від сигналізації до застрахованого ТЗ; - помилки, збій у роботі комп'ютерного обладнання, програмного забезпечення або вбудованих мікросхем, компонентів; - поломку, зняття, деактивацію або заміну засобів проти викрадення.
11. Інформація про страхового посередника, за	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ПРИВАТБАНК» (АТ КБ «ПРИВАТБАНК») Ідентифікаційний код: 14360570 вул. Грушевського, 1д, м. Київ 01001, Україна Банківська ліцензія НБУ № 22 від 05.10.2011 року https://www.privatbank.ua/	

посередництвом якого страхові компанії реалізують продукт 	АТ КБ «ПРИВАТБАНК» є страховим агентом, який діє від імені та за дорученням страхової компанії та надає посередницькі послуги з укладення договорів страхування, в тому числі: 1. Проводить ідентифікацію, верифікацію та вивчення клієнтів до укладання договору страхування відповідно до вимог Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом, або фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення»; 2. Проводить роботу, пов'язану з укладанням договорів страхування та реалізацією страхових продуктів; 3. Укладає договори страхування від імені страхової компанії. АТ КБ «ПРИВАТБАНК» надає індивідуальні консультації щодо умов страхового продукту та рекомендації щодо вибору страхового продукту відповідно до потреб клієнта при зверненні клієнта у відділення Банку або у контактний центр банку (3700 безкоштовно з мобільного). Повна інформація про страхового посередника розміщена на вебсторінці страхового посередника. PDF файл: https://static.privatbank.ua/files/0000003509931644.pdf						
12. Застереження для споживача про необхідність ознайомлення до укладення договору страхування з інформацією, включаючи посилання на таку інформацію	Споживач повинен ознайомитись до укладення договору страхування з інформацією про винятки із страхових випадків та підстави для відмови у здійсненні страхових виплат, ліміти відповідальності страховика за окремим об'єктом страхування, страховим ризиком та/або страховим випадком, а також порядок розрахунку та умови здійснення страхових виплат, що міститься в Загальних умовах страхового продукту “КАСКО” (публічній частині договору страхування), що розміщена на вебсайтах страхових компаній, які реалізують страховий продукт за допомогою страхового агента АТ КБ «ПРИВАТБАНК» за посиланнями: <table border="1" data-bbox="315 906 2150 1270"> <tr> <td data-bbox="315 906 1232 999"> ПрАТ "СК "ВУСО" (ЄДРПОУ 31650052) </td><td data-bbox="1232 906 2150 999"> ПрАТ "СК "УНІКА" (ЄДРПОУ 20033533) </td></tr> <tr> <td data-bbox="315 999 1232 1050"> посилання </td><td data-bbox="1232 999 2150 1050"> посилання </td></tr> <tr> <td data-bbox="315 1050 1232 1270">  </td><td data-bbox="1232 1050 2150 1270">  </td></tr> </table>	ПрАТ "СК "ВУСО" (ЄДРПОУ 31650052)	ПрАТ "СК "УНІКА" (ЄДРПОУ 20033533)	посилання	посилання		
ПрАТ "СК "ВУСО" (ЄДРПОУ 31650052)	ПрАТ "СК "УНІКА" (ЄДРПОУ 20033533)						
посилання	посилання						
							
Форма договору страхування	Договір страхування складається з публічної частини договору страхування, якою є загальні умови страхового продукту, та індивідуальної частини договору страхування - страхового поліса (далі - Поліс). Договір страхування укладається в електронній формі.						